第2号様式の2(第3条関係)

２０××年 〇月 〇日

使 用 料 等 減 免 申 請 書

 町田市長     様

         申請者 住 所 町田市○○町１１１-２

      氏 名 ○×△町内会【団体名称】

                                          (連絡先)電話 ×××-××××

  下記のとおり申請します。

 1 公 園 名   〇〇〇公園

 2 使用期間  ２０××年 〇月〇〇日から  ●月●●日まで

 3 使用目的  地域住民の親睦を図るため、◆◆事業を実施するため

 4 減免申請額        全額  円

 5 減 免 理 由    町内会行事のため

記入例